



Kaløvig Center søger ny wingman til Christine

Vores gode Jytte vil på efterløn, og det er fuldt fortjent. Derfor får vi brug for en ny højrehånd til vores direktør, Christine: En assistent, blæksprutte, sparringspartner og betroet kollega. Vi har brug for en, der er administrativ stærk og som samtidig har humør og sindelag til at trives i et hus, hvor dagene ofte tager en uventet drejning.

Du kommer til at dele kontor og skrivebord med Christine. Dine opgaver vil omfatte alt fra vagtplaner og lønindberetning til blomsterindkøb og festplanlægning. Du kommer til at hjælpe med at besvare telefon og mail, sende tilbud og indgå aftaler med vores gæster – og gerne bidrage til at holde vores hjemmeside og Facebook ajour.

Dit job er både administrativt og ganske praktisk, så vi søger lidt af en blæksprutte. Uanset din faglige baggrund forventer vi, at du kommer med en vis erfaring og at du hviler godt i dig selv. Du må meget gerne være initiativrig og selvkørende og det er helt afgørende, at du er et venligt og imødekommende gemyt. Du vil være en af de første, vores gæster hilser på, når de kommer ind ad døren – så du skal kunne lide at møde mennesker og hjælpe dem.

Vi kan love dig et afvekslende job, hvor du er med til at danne rygraden i en lille, spændende virksomhed. Du får en flok dygtige kolleger i køkken, rengøring, vedligehold og ledelse, der alle bidrager til, at Kaløvig er helt særlig rart at besøge. Vi forestiller os en 25 timers stilling, men aftaler gerne det konkrete timetal med den rette ansøger. Vi ser gerne ansøgninger fra både mænd og kvinder og alt derimellem og tiltrædelse snarest muligt. Send os din ansøgning, så vi har den senest kl. 8 om morgenen den 19. februar – så hører du fra os kort derefter. Vi holder samtaler i uge 8 og 9.

Send din ansøgning (gerne på mail) til:
KALØVIG Center, Præstekravevej 46, 8410 Rønne
v. Direktør Christine Viemose - Christine@kalovigcenter.dk - tlf. 86 37 11 55

KALØVIG Center er et lille kursuscenter, der ligger mellem himmel og hav ved Fålle Strand. Vi har 26 værelser og 4 mødelokaler i en ejendom, der oprindeligt er opført som badehotel. Kaløvig lægger hvert år hus til flere hundrede møder, kurser, fester, sommerlejre og feriebesøg og vores kunder kommer fra hele Danmark og fra udlandet. Vi er SKI godkendt som leverandør til Stat og Kommuner, har vores egen overenskomst med 3F, har Økologisk Spisemærke i Sølv, er Grøn Nøgle Certificeret og certificeret partner med Nationalpark Mols Bjerge, hvor vi også ejer den fineste lille skov. Vi har en stor have, det dejligste Trætophus, en æble- og kirsebærlund og fremragende fiskevand. Vi har også jordvarme, solvarme og solceller, opladning til elbiler – og har haft det længe før, det blev moderne. Læs mere om Kaløvig på www.kalovigcenter.dk og find os på Facebook.

